6. *Tetrahyynchus megabothrius* R. n. sp.

Tab. 2. Fig. 14.

Inter quatuor *Sepiarum officinalium* Arimini Aprili dissecatarum tunicas ventriculi primi (radius oesophagi) externam et medium, extus punctum album referentes, complura reperi specimina, lineam vel duas insuper lineae tertias partes longa, antice dimidiam lata, postice decrescentia, depressiuscula, candida.

Caput maximum, sub motu polymorphum, mox hic, mox illic inflatum, antice truncatum vel e contra rotundatum, celerrimeque figuram varians; tranquillum, vel animalculi mortui, antice rotundatum, postice subsagittatum, *bothriis* bilobis, maximis, exstantibus. *Proboscides* longae, filiformes, uncinorum plurimis seriebus armatae,

mox omnes, mox una alterave tantum exsertae. *Corpus* rectum, si caput spectas, exiguum, hoc angustius saepeque brevius, papilla tenuiore terminatum, undique corpusculis rotundis, an oyis globosis? repletum.

Neapoli Junio inter *Scomбри Sardae* tunicas ventriculi complura, intestini autem unum, reperi specimina, proboscidibus non computatis lineam et quod excurrit longa.

Proboscides in his passim totae teretes, interdum autem versus anteriores quadrangulæ visae sunt. *Bothria* singula biloba sexcostata vidi, quo totus *Tetrahyynchus* antice costatus appetat. Si proboscides retractae sunt, eorum loco puncta quatuor obscura in conspectu veniunt; si emitti incipiunt, interdum apice subglobosae videntur.

Totum corpus cum capite et papilla caudali granulosum, aut corpusculis subrotundis, sere ovalibus resertum videtur. Ova totum *Tetrahyynchum* replete sere fidem superat, ut de illis dubius relictus sim.

Obs. Vermis dubius Ent. II. 2. p. 284. n. 39. a d. DICQUEMARE inter membranas Sepiae viscera involventes repertus, pollicaris dicitur, alias hue trahi posset; *Tetrahyynchus* saltem videtur.

Fasciolam barbatam LINNAEUS, a MARTINO ROLANDSSON in intestinis Loliginis repertam, Ent. II. 2. p. 285. n. 40. huc pertinere, non dubito; *Tetrahyynchus* enim non satis a muco liberato proboscides plures quam quatuor adesse videantur.

De verme autem, quem REDI in *Polypi* tuberculis ventriculi repertum describit, nihil pro-

ferre valeo, cum descriptio et figura nimis rudes sint, et ipse tantum in Polypi ventriculo Scolecom repererim, quem certe non vult. Forsan tamen Tetrarhynchus fuit, locus saltem optime convenit.

7. *Tetrarhynchus macrobothrius* R. Tab. 2.

Fig. 11—15.

Ent. II. I. p. 320. n. 2. *T. papillosum*.

Descriptione speciminum a cel. Bosc in plurimis *Coryphaenae Hippuridis* partibus, a cel. TILESIO inter *Scombri Pelamidis* musculos reperitorum, in Entozoologia usus sum. Berolini autem Octobri mense inter tunicas ventriculi *Testudinis Mydae* specimen vivum reperi, et nonnulla ab am OLFERS in *Coryphaenae Equiselis* (neque Hippuridis, uti in Synopsi suspicatus sum) abdomine tam libera, quam in hydatidibus, Decembri mense reperta, transmissa sunt.